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RBCBITAS onqanronrAnras

ItllCEIl'r\S CORItEN'IES

Receitas rle Contribuigiles

lleceitas ll'inanccir.as

Reccitas Inrobiliarias

Reoeitas de Valores Mobiliarios

Ilcceitas dc Servigos c Vendas
Servi gos Adntinistrativos

Scrvigos de Sa[rde

Sen i1.os Fdrrcuciotrais
Scrvigos de Lazer

Outras lleceitas Corrcntes
RecLrpcragio de Dcspesas

Multas e .luros de Mora
Descontos Obtidos

Saldo dc Exercicios Anteriores
Rcceilas tlc I)alrocinios

'l'ra nsler0ncias Corrcntcs
S uhvcrr gdcs Or.dirrarios

Srrhvctrgdcs llspcclais

Apoios Financeiros i pr<r.jetos Estratigicos
Apoios Financciros a Incentivos a Proclugdo

RECBITI\S DB CAPIl.AL

(Jutlas reccitas do Capital
Saldo de llxercioios Anteriores

'l'ra nsf'erOncias tlc Ca pital
Subveng0es Extraordindrias

Sonra

D6licit
'I'OTAI,

ns notas exlllieatiyas intcgrarrr as tlcrrronstrag0cs eolttdheis,

-LLl

,rurru,Wdc Sorrsn e Sirva Mrrr.irrrro
Coorderradora Contdbil SESI/pB

ctRC_PB 007712to_o

Orgada

83.624.712,00

33.73 1.116,00

2.863.8 10,00

217.810,00

2.646,000,00

1 9.693.690,00

I 26,830,00

4.242.455,00

10.972.912,00

4.35 t.493,00

1.696.84,1,00

1.342.992,00

72,542,00

I0,00

276.000,00

s.300,00

25.638.922,00

7,498.775.00

5.340 817,00

8.426.971,00

4,372.353,00

7.875.288,00

5. I 98.000,00

5, I 98.000,00

2.41 .288,00

2,677.288,00

9 L500.000,00

Arrccadadn

78.877.416,71)

35.245.874,58

1.207.660,(t2

239,070,59

3.968.590,03

r 8.798.10J,00

128.57 5,02

2.998.449,54

I 0,733.43 8,05
4.931 .640,39

1.870.51 8,78

1.710.106,70

95. I 0 t,00

I 1,08

s,3 00,00

I 8,755.259,tt I

7.786.884.82

5.291 .106,47

1.354.916,75

4.322.35 t,77

481.82s,12

Variagiio

4.7 47.295,21

SERVIqO SOCIAL DA INDUSTRIA DA PARAINA - SESI/PB.
CNPJ: 03.775.655 l00t-20
BALANQO ORqAMENTARTO
Exercicios findos em 3l de dezembro de2024 e 31 de dezembro 2023
(Em Reais)

481.825,12

- 1.514.428,58_

- 1.343.850,62

- 2t,260,59
- t.322.590,03

895.587,00

- t.745,02

t.244.005,46

239.473,95
- 586.t4'1,39

- 173.674,79

- 427.|4,70
- 22.s59,00

- I,08

276.000,_00

(1.883.662,19

- 288.109,82

49.710,53

7.072.060,25

50.001,23

7.393.462,88

5.t 98.000.00

5. I 98.000,00

2.195.462,88

481.825,12 2.t95.462,88

79.359.241,91

9 1.500.000,00
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DEsPrtsAS oRqAN,t nNTA Rr,,\s

Dcspcsas Corrcntes

Pcssoal e Encar.gos Sociais

Ordcnados c Saldrios

Encargos'll abalhistas

Errcurgos Assisterrcilris

Mio-dc-Obra'l'enrpordria
IJolsas e Est6gios

'l'r'unsl'er0ncias a Instituig6cs privadas

Contribuigdo Federaq:6es

Colttlibuigiio IE[- Nircleos Regionais

Anxilios a Tcroeiros

Outras Dcspcsas Correntes (r\plicagiio Direta)
Ocupag6es e Utilidadcs

Materiais

Transportcs e Viagens

Material de Distribuiqdo Gratuita
Sclvigos tlc Terceiros

Dt'spcsas Firtlttccit as

Intpostos'l'axas e Contribuiq6es

[)cspesas Diversas

Despcsas de Capital

I nvcstimento (Aplicagiro Dircta)
Bens Imovcis

Ilens Movcis

Int,crsircs liinanceiras

Sonra

Superrlvit
TOl'r\L

As notas explicativas integrant as dernoustraq0cs contdbeis.

SERVIQO SOCIAL DA INDUSTRIA DA PARAIBA. SESI/PB.
CNPJ: 03.775.655 l00l-20
BALANQO ORqAMENTARTO
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2024 e 31 de dezembro 2023
(Em Reais)

Autorizada

74.811.07J,00

3.285.355,53

2.46'7.2t 1,52

795.176,99

22,967,02

28.980.90t,t8

4.843.580,80

.5.025.531,23

2.452.67 t,09
1',10 16, ),r

t2.462.303,82

2. I 48.583,90

292.119,71

|,416.948,29

16.688.927,00

r 6.685.208,54

15.328.767,00

l,356.44t,54

J.7 18,.16

9 l 500,000,00

____e1.!gq!!ug_

3.282.38tt,51

2.467 .2t 1 ,52
'795.l'7 6,99

20.000,00

23.379.853,(r9

4.547 .651 ,60
3.884.463,(16

1.383. 1 97,1 4

261 .307,20
q.709.231 

,42

2,t 18.84'.1,61

234.1)97.80

|.234.r5t,2.0

2.377.632,1)l

2.373.914,45

t.819. I 17,40

554.'.|97,05

3.71 8,46

--ry
2.96'1.02

5.601.047 ,49

295.923,20

1.14t.067,s7

t.069.473,95

71.855,08

2.753.072,40

29,736,23

57.t2t,9',1

t82.791,09

14.311.294,09

14.311.294,09

l 3.509.649,60

80t.644,49

Realizada Varinglo

67.41)8.261,20 7 .312,911,80

42.544.816,29 40.8J6.019,00 1.708.797,29
24.930,154,61 24.289.841,96 640.30(r,6,s

12,1'1t.661,79 I 1,300, I81,04 87 L480,7s
4.873.162,52 4.793.450,12 7() 7 t2,,40

I 19 I8 t,92 100.790,40 18,391,,s2

450.655,45 351.'.149,48 9tt.90-5.97

Vivianne ,Mm"rsa e Silva Marinho
Coordenadora Cont6bil SESI/pB

CRC-PB 0077t2/O_0


